Prefeitura de São José do Rio Preto, 07 de Fevereiro de 2023. Ano XIX – nº 5780 – DHOJE

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – EMURB.

EXTRATO DO CONTRATO Nº: 018/2023
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2023

CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – EMURB.
   CONTRATADA: SEGCORP BIBIANI ADMINISTRADORA E CORRETORA DE SEGUROS LTDA

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica especializada para prestação de serviços de seguro de vida em
grupo e acidentes pessoais para os funcionários da EMURB, por meio de apólices da Unimed Seguros, de
acordo com as especificações no Anexo I – Termo de Referência
VALOR DO MENSAL: R$ 1.469,14 (Mil quatrocentos e sessenta e nove reais e quatorze centavos);
VALOR DO GLOBAL: R$ 17.629,68 (Dezessete mil seiscentos e vinte e nove reais e sessenta e oito centavos);
 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: O pagamento do valor devido à CONTRATADA será atendido com recursos
dotados no orçamento da  CONTRATANTE para o período compreendido no contrato.
 PRAZO DE EXECUÇÃO: O prazo do contrato será de até 12 (doze) dias, iniciando-se em 07/02/2023 e tendo
sua data final em 06/02/2024.
DATA DA ASSINATURA: 03 de fevereiro de 2023;
FUNDAMENTO LEGAL: Contrato nº 018/2023, Dispensa de licitação nº 002/2023, Processo nº 003/2023;
Artigo 29, inciso II e XV da Lei 13.303 de 30 Junho de 2016; 1993 e suas alterações posteriores.

São José do Rio Preto-SP, 03 de fevereiro de 2023.
        RODRIGO ILDEBRANDO JULIANO

DIRETOR PRESIDENTE